22/03/2019 EDITAL Nº 9, DE 15 DE MARÇO DE 2019 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SU…

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/68168753/do3-2019-03-22-edital-n-9-de-15-de-marco-de-2019-concurs… 1/1

Publicado em: 22/03/2019 | Edição: 56 | Seção: 3 | Página: 153
Órgão: Ineditoriais/INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL

EDITAL Nº 9, DE 15 DE MARÇO DE 2019 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, torna
público que já se encontram disponíveis as publicações referentes ao (i) resultado definitivo das provas discursivas dos cargos de
Analista Técnico-Administrativo e Bibliotecário, aplicadas em 09/12/2018, (ii) resultado definitivo dos cargos de Analista Técnico-
Administrativo e Bibliotecário, e (iii) resultado definitivo das provas objetivas dos cargos de Administrador, Arquivista, Contador,
Técnico em Assuntos Educacionais e Técnico em Comunicação Social, aplicadas em 27/01/2019, no endereço eletrônico da
Organizadora, www.idecan.org.br.

MÁRCIO BASTOS MEDEIROS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()